
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 18/3/VIII 

 

Про зміну назви та затвердження положення  

про відділ забезпечення діяльності міської ради  

виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

З метою оптимізації роботи щодо забезпечення діяльності 

Старокостянтинівської міської ради, відповідно до частини 4 статті 4, частини 5 

статті 21 Регламенту Старокостянтинівської міської ради VIII скликання та 

керуючись частинами 1, 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву відділу сприяння діяльності депутатів виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради на відділ забезпечення діяльності 

міської ради виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Затвердити положення про відділ забезпечення діяльності міської ради 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається). 

 

3. Внести зміни до Регламенту Старокостянтинівської міської ради 

VIII скликання, затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 2020 року 

№ 2/2/VIII «Про затвердження Регламенту міської ради»: 

словосполучення «відділ сприяння діяльності депутатів» у всіх відмінках 

замінити на «відділ забезпечення діяльності міської ради» у відповідних 

відмінках. 

 

4. Внести зміни до Положення про постійні комісії 

Старокостянтинівської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 

04 січня 2021 року № 15/2/VIIІ «Про затвердження Положення про постійні 

комісії міської ради»:у пункті 3.22 словосполучення «відділ сприяння 



2 
 

діяльності депутатів» замінити на «відділ забезпечення діяльності міської 

ради». 

 

5. Визнати такими, що втратили чинність, рішення: 

13-ї сесії міської ради від 14 лютого 2007 року № 21 «Про затвердження 

Положення про відділ сприяння діяльності депутатів»; 

5-ї сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 19 «Про внесення змін до 

рішення 13 сесії від 14 лютого 2007 року № 21». 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


